(340)

D E

PETRO LOTICHO SECUNDO,
POËTARUM GERMANIAE FACILE PRINCIPE, ET PRIMO,
TESTIMONIA, ET ELOGIA.

ERASMUS NEUSTETTER,
DICTUS STÜRMER, PRAEPOSITUS CHOMBURGENSIS, &c.
EQ. FRANCUS:

A D

CHRISTIANUM LOTICHUM.

Quanta inter fratrem tuum Petrum Lotichium Secundum, & me animorum conjunctio fuerit, Christiane ornatissime, tibi ita notum esse arbitror, ut nulla plane declaracione egeat. Cujus etiam post obitum, qui non tantum tibi, & mihi, sed toti fere Germaniae, luctuosus & dolendus accidit, ego nihil potius curavi, quam ut ejus Scripta, prout lectu dignissima sunt, nota essent quam plurimis. Cum itaque saepius ea de re cum Clarissimo Viro Joachimo Camerario literis egerim, ut tandem in publicum prodirent, &c. xvii. Kal. Januar. Anno M. D. LXV.

JOACHIMUS CAMERARIUS,
PAPENBERGENSIS.

A D

ERASMUS NEUSTETTER,
COGNOMINE STURMER, PRAEPOSITUM, EQ. FRANCUM.

Fuit autem Petrus Lotichius talis Poëta, qualem sua aetas, & nostra natione, alterum non tulit. Hoc me pronunciatum affirmare, in quam ab aliquibus partem accipiatur, non vereor. Eruditos enim mihi assentiri scio omnes. Habuerunt superiora tempora H. Eobanum Heffum, cum quo a prima adolescentia mea familiarissime vixi, & quem in suo genere regnasse docti fatentur. Hujus aetati, & famae supparem nuper amisimus Clarissimum Virum Georgium Sabinum, cuius & facilem, & prudentem, et poli-

politam Musam Italia quoque est admirata. Multi autem nunc etiam declarant egregiis operibus, & scriptis hac in parte ingenii & studii sui efficacitatem. In quibus facile eminent *Ioannis Stigelii*, solertia admirabili, & incredibili industria, & arte, exercitatione, usu summo perfecta, absolutaque, Poëmata. Sed et *Eobanus*, & *Sabinus*, si viverent, cum omnia in *Lotichii* scriptis magnopere probarent, tum elegantia, & suavitate, atque exprimendi vetustatis similitudinem contentione, se ab hoc alicubi superari, non negarent. Deque hoc nimirum sentit, & loquitur prolixo *Joannes Stigelius*, quo melior vir ille est, & is, qui mortuo majorem etiam amplioremque laudem velit tribuere, quam meritum esse arbitretur: cum sine dubio deberi ipsi maximam, atque amplissimam, sciat, & praedicet. De quo plus verborum faciendum esse non puto. &c. *ix. Cal. Septembr.*
M. D. LXI.

I D E M

A D

CHRISTIANUM LOTICHIUM,

En! perfecta tui promissa fratris ab arte Carmina.

Sic enim mutare versus Maronis compellant te mihi, *Christiane*, visum, qui pollicitus essem, me daturum operam, ut divinum opus Carminum Clarissimi viri, fratris tui, summa exquisitae artis cura hic ederetur. &c.
Lipiae, v. Cal. Sextil. M. D. LXIII.

I D E M

A D

JOAN. CRATONEM A CRAFFTHEIM,
ARCHIATRUM CAESAREUM.

Ingenti cum dolore cognovi his diebus, Clarissimum virum *Petrum Lotichium* Eitelbergae esse mortuum, de quo plura alias. Cogito enim de hoc publicare quaedam, quibus celebretur nomen mortui, & inferre libello illi nostro. &c. *Calend. Decembr. Anno M. D. LX.*

(343)

PHILIPPUS MELANCHTHON:

A D

P E T R U M L O T I C H I U M ,
A B B A T E M S O L I T A R I E N S E M .

Petrus tuus magno ornamento est Academiae nostrae, ut edita ab ipso
Carmina ostendunt. Ac vicissim libenter nos ipsum ornabimus, &c.
*Witebergae, XIII. Augus*ti.**

I D E M

A D

J O A C H . C A M E R A R I U M ,
P A P E B E R G E N S E M :

Mitto Carmina *Loticbii*, ut scias, etiam nos hic habere vicinas Mu-
fas, &c. *Wormatiae.*

Jo. HAGIUS *in vita P. Loticbii Sec.*

F E L I X P L A T E R U S ,
A R C H I A T E R B A S I L I E N S I S :

D E

P. L O T I C H I Q S E C U N D O ,
I N G A L L I I S A G E N T E .

Pantaleonem, inquit, Montpessulum adventantem, prout petebat, de-
ducebamus Villam Novam, ad littus usque maris, ubi is capsulas,
non exiguas, conchis implebat. *Loticbius*, Poëta magni nominis, iti-
neris ejusce comes, à Pantaleone, inter eundum, ad carmen, ex tem-
pore fundendum, invitabatur, hoc eodem interim proferente:

Germani socii tendunt ad littora mari.

Excepit *Loticbius*, Non maris, (quia prima brevis) sed ponti.

IDEM

I D E M D E E O D E M.

Pridie Non. Septembbris literas nactus eram parentis mei, quibus subverebatur, ne quid mihi accidisset, quod diutius ab officio scribendi cfersem feriatus. Addebat autem, *Loticium*, & *Viscerum* sibi affuisse, & de studiorum meorum profectibus multa apprime subintulisse; *Loticium* in primis me, tanquam affinem, salutari jussisse. Quod vero me affinem (protulsi apud Montpellianos erat in more) identidem appellaret, causa illa est. Cum primum Montpelium pervenisssem, ibidemque in Collegio non nullos fabricarem versiculos, ecce *Loticius*, Poëta excellens, mihi tum incognitus, accedens propius, inspicit, rogatque, sibi ut componendi versus modum aperiam. Offero operam illi meam, & non nihil suggero. Id cæteri, qui aderant, animadvertis Teutones, suaviter me rilevere, subinfernendo, illum Poëtam esse egregium, qui quidem paulo ante *Carminum Libellum** *Lugduni* evulgasset. Convenio igitur, atque coram hisce invado. Et tu vero mihi scite imposuisti, Ad quae ille: Egone imposuisssem! Immo vero, ajebam, o Cognate! Haec enim vocula more patrio mihi tum erat familiaris. Ibi ille: Equidem vero, inquit, si optio detur, *Affinis* tibi, quam *Cognatus*, esse mavelim. Atque inde est, ut me deinceps, animi causa, tam coram, quam litteris, eo nomine identidem compellaret, &c.